Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Secretaria Municipal da Administração

CONCURSO PÚBLICO Nº 005/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADOS

A Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto, no uso de suas atribuições legais, por meio da

RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., torna público o resultado do recurso

em razão da divulgação do resultado das avaliações dos candidatos inscritos na condição

de Pessoa Negra ou Parda, do Concurso Público nº 005/2023:

Cirurgião Dentista

CANDIDATO INSCRIÇÃO RESULTADO

MARCUS VINICIUS JURCA MARTINS 61306 INDEFERIDO

VERÔNICA BORGES ALVES 62868
DEFERIDO

Educador Físico

CANDIDATO INSCRIÇÃO RESULTADO

LEONARDO LEMES DA SILVA ALVES 65736 INDEFERIDO

WILSON LUIS COELHO 61927
INDEFERIDO

Enfermeiro

CANDIDATO INSCRIÇÃO RESULTADO

FERNANDA DA SILVA MATTOS MACHADO 60549 INDEFERIDO

FERNANDA MARQUES REY 61079 DEFERIDO

TAISA CARLA FUZATTO 65679 DEFERIDO

Nutricionista

CANDIDATO INSCRIÇÃO RESULTADO

IGOR ALVES DA SILVA 62096 DEFERIDO

Psicólogo

CANDIDATO INSCRIÇÃO RESULTADO

LETICIA DOS REIS OLIVEIRA 64460
DEFERIDO

MÔNICA CAINELI DOS SANTOS 62974
DEFERIDO

TAUANE CARVALHO ALBANO 62554
DEFERIDO

Terapeuta Ocupacional

CANDIDATO INSCRIÇÃO RESULTADO

CHEILA MAÍRA LELIS FONTANESI 66601 DEFERIDO

Os candidatados abaixo não compareceram para a avaliação do recurso interposto,

conforme Edital de Convocação publicado no Diário Oficial de 10/05/2024, permanecendo

indeferida sua inscrição como candidato negro ou pardo:

Enfermeiro

CANDIDATO INSCRIÇÃO

JAMES MONTEIRO 60824

NATÁLIA CRISTINA BENETON 60050

Ribeirão Preto, 17 de maio de 2024.

FABIANA CRISTINA DUTRA DE OLIVEIRA BUSA
Chefe da Divisão de Seleção, Recrutamento e Treinamento

ELIANE APARECIDA BUGOR

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

GUSTAVO FURLAN BUENO
Secretário Municipal da Administração